dicat. f. e. l. siem aliq. **C** Op. e. l. q. ad
nos. So. h. est facere & volere. **C** Op. e.
de un. & sic igno. l. euz fla. glo. dicit. ad
in duo. ut ibi. ad i. possione. ut hic. q. dicit
q. in. l. euz fla. fuerit. Vba enuntia. q. n.
dicitur n. possionez iducit. h. probat. ut
l. publica. m. h. depon. h. fuerit. Vbadisp
situa. h. glo. ibi. ali. intelligat. et. male.
C Op. f. e. l. pege. q. quibz ubi solo. ad non
p. do possionez. nisi alius igrediat. hui. q. dicitur
timore. dicit. de. de. are. pro. noie. meo. pos
sideo. h. p. me. ipm. sec. si. p. alius. ut. l. pe
ge. q. quibz. f. e. dicit. ne. ip. dicit. & sic
verum. ista. lex. hiet. modum. de. effe. quia
eoz. quilibz. possidet. p. alius. s. p. colonuz
Tu. h. e. hui. glo. ualde. singl. in. m.
l. q. no. aut. f. de. vi. et. vi. q. h. ad
q. ad. q. dicit. de. possione. dicit. & rennet
p. colonuz. q. no. pot. secus. si. spontanea
voluntate. tradit. nich. illat. et. p. h. appo
rntio. ad. f. quibz. quia. quis. solo. ad. non
pot. nisi. ali. igrediat. veru. e. no. pot.
voluntate. eoz. h. si. spontanea. voluntate.
Ally. q. h. h. e. ostendit. se. ali. noie. pos
sideo. ut. hic. hui. q. dicit. ex. em. et. m. q.
h. p. p. p. **C** Pone. q. possideo. cui
h. & n. p. me. ipm. tuc. ostendit. me
tuo. noie. possidere. te. fano. possore. sine
dubio. ut. hic. **C** 2. pone. q. h. dicit. ad
m. possideo. cui. h. & tuc. ostendit. me
noie. possidere. tradit. in. te. aut. ut
si. odico. q. dicit. ut. l. queda. mulier.
e. de. rei. uen. ubi. expresse. loquit. in. ea.
q. tu. aut. possidebat. app. q. no. erat.
in. fundo. Et. q. h. h. q. requirat. actus
ut. hic. in. glo. sup. Vbo. n. h. in. cau.
predo. no. requirit. actus. h. solus. aut.
dicit. q. ille. act. est. sufficiens. t. u. h. d.
in. nego. q. dicit. qui. querit. in. ad. p.
me. ego. no. possideo. nisi. ratu. habet.
et. ratu. h. h. q. dicit. possionez. ex. illo. ac
tu. antio. p. h. l. si. cois. f. uis. q. i. p. e.
C Queda. est. p. quaz. possideo. p. aliu. no.
h. & ad. & corpore. alieno. & in. hoc. dubio
h. in. opp. glo. n. dicit. quia. q. querit. ex
voluntate. nolo. aliu. tradere. et. h. co
lon. nolo. ut. ignoret. tradere. possi
onez. ut. l. i. f. no. aut. f. de. vi. et. vi. ut
Et. tu. dicit. q. tibi. tradit. h. no. h. p. mo
tradit. fieri. ut. l. q. s. e. de. donat.
et. q. no. e. de. pac. l. ab. emp. Et. dicit.
tu. no. aro. q. illa. glo. nil. allat. i. f. no.
aut. Et. do. tibi. l. f. e. l. q. v. u. l. q. f. h.
Et. ostendit. me. tuo. noie. possidere. ostendit
me. tuo. colonu. & colon. meus. q. est
f. uis. p. euz. et. me. possidebis. h. i. q. r.
ille. colonuz. ut. l. q. v. u. l. q. f. h. No.
ob. l. pe. ge. q. quibz. q. ibi. q. dicit. de
tas. no. v. u. l. q. dicit. dicit. Alius. est
qui. dicit. sponte. renuntiat. Et. aliud. e.